centro paslaugas (toliau – Paslaugos), kurios detalizuotos ir atitinka Techninėje 
specifikacijoje nurodytus reikalavimus (Sutarties priedas Nr. 1).  

1.2. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 1. 

2. Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties vertė: (1) Paslaugų kaina be PVM 950 000,00 Eur (devyni šimtai 
penkiasdešimt tūkstančių Eur 0 ct.); (2) [įrašyti] proc. PVM yra [nurodyti sumą 
skaičiais] Eur [nurodyti sumą žodžiais] (3) Paslaugų kaina su PVM yra [nurodyti sumą 
skaičiais] Eur [nurodyti sumą žodžiais]. Kaina yra maksimali suma už kurią Paslaugų 
gavėjas pirks Paslaugas.